Abschr. (B), Ende 15. Jh., ebd., 521.01.04 (Privilegienbuch St.Nicolai), f. 26.

Regest: Vasella, St.Nicolai, S.116, Nr. 37.

Nosa) Johannes dei et apostolice sedis gracia episcopus Curiensis 1 ecclesie, notum
esse volumus presencium inspectoribus seu auditoribus universis, quod nos litteras
apostolicas quondam sanctissimi in Christo patris domini Alexandri quarti bulla
plumbea in filis sericeis pendente more Romane L curie sigillatas necnon trans-
sumpta seu copias quorundam litterarum apostolicarum sigillis episcoporum Con-
stantiensis et Curiensis ecclesiarum, de quibus et quorum nominibus infra fit
mencio, sigillatas non rasas non lesas seu abolitas nec in aliquibus partibus viciatas,
sed sanas et integras omnique prorsus suspicione carentes tenoLres subnotatos de ver-
bo ad verbum per omnia continentes.
Es folgen u.a. die Texte von Nr.1473 u. 1514.
Et in testimonium evidens fidelis transsumpcionis perlecture et visionis diligentis ac
collacionis fidelis transsumpti presentis ad originale apostolicum ac ad copias exem-
plares nos Johannes predictus sigillum nostrum pontificale ad presentes pendi feci-
mus, presentibus honorabilibus in Christo dominis domino Johanne de Seyngen2,
domino Berchtoldo Ringg3 thesaurario, domino Johanne Pustr i l l i s 4 pro tunc
iudice ecclesie Curiensis, domino Johanne Luitprecht5 scolastico, domino Hein -
r i  co Sette l l i 6 procuratore, domino Hainrico Ungari 7 nostris canonicis et confra-
tribus necnon fratre Goswino8 conventuali monasterii Montis sancte Marie9 ordi-
nis sancti Benedict i de valle Venusta10 pro tunc capellano nostro et discretis ac
 nobilibus viris armigeris nostris Swikero de Ramuscia11, Skerone Schekk12,
Hainrico Spiess castellano nostro de Furstemburg13, Johanne publico notario
et iurato civitatis Curiensis 14 et aliis pluribus honorabilibus et fide dignis. Datum et
actum Curie in die sancti Gregori pape eximii doctoris, anno domini millesimo tre-
centesimo octuagesimo primo, indictione IIIIa.
a) Initiale N, 4/5 cm.

Nr. 4175–4176 1381 405

4176. 1Johannes II. Ministri, 1376–1388. – 2Vgl. Nr. 3825, Anm. 6. – 3Berthold Ringg, 1377–1382
Domcustos. – 4Johannes v. Mastrils (Kr.V Dörfer), vgl. Nr. 3691, Anm. 2. – 5Johannes Luitprecht, 1381–
1396 Domscholaster. – 6Heinrich Sätteli, 1373–1384 Domherr. – 7Heinrich Unger, 1350 – †1384 Dom-
herr. – 8Goswin, vgl. Nr. 3874, Anm. 9. – 9Benediktinerkloster Marienberg, Gem. Mals, Vinschgau. –
10Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 11Swiker V. v. Ramosch (Gem. u. Kr.), 1365–1396. – 12Swiker I. Scheck,
1377–1393. – 13Fürstenburg, Gem. Mals. – 14Wohl Johannes Preconis, 1373–1398 Notar in Chur.
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4177. Avignon, 16. März 1381
Papst Clemens VII. providiert Albert Pekk (. . . Alberto Pekk de Stainach canonico
Curiensi 1 . . ., qui per annum in iure canonico studuisti, prout studes de presenti
. . .), Helfer des Subkollektors der apostolischen Kammer in Konstanz und Inhaber der
Pfründe am St.Bartholomäus-Altar in der Kathedrale Konstanz, für ein Kanonikat in
Chur, reserviert ihm dort ein Amt (. . . prebendam vero ac dignitatem personatum vel
offi cium cum cura vel sine cura . . .) und beauftragt den Dekan der Kirche Saint-Agri-
col in Avignon und die Offiziale von Basel und Konstanz mit dem Vollzug.